Rekord infor 2011.xls

Stjarnspelsrekord infor Stjarnspelen 2021

REKORD STJARNSPELEN MAN

Klass/Gren
P8

60m
200m
Langd
Kula
Boll

P9
60m
200m
Langd
Hojd
Kula
Boll

P10
60m
200m
600m
Langd
Hojd
Kula
Boll
Spjut

P11

60m
200m
600m
Langd
Tresteg
Hojd
Boll
Spjut
Kula

P12

60m

80m

60m Hack
200m
600m
Langd
Tresteg

Rekordinnehavare

Fredrik Samuelsson -95
Sebastian Aspetorp -08
Jacob de la Rose -95
Rasmus Eriksson -98
Rasmus Eriksson -98

Sebastian Aspetorp -08
Sebastian Aspetorp -08
Simon Karlén -94
Robin Lindborg -89
Fredrik Widen -97
Rasmus Eriksson -98

Oliver Ellstrom - 03
David Arhammar -02
Theo Sandelin -07
Simon Karlén -94
Andrée Nilsson -97
UIf Ankarling -88
Rasmus Eriksson -98
Isak Andersson -06

Henrik Larsson -99 / Eric Nilsson

Struck -08

Eric Nilsson Struck -08
Albin Nilsson -92
Henrik Larsson -99
Simon Jonangen - 01
Sebastian Carlsson -87
Rasmus Eriksson -98
Hakon Wiig -04

Oliver Engen - 01

Sebastian Berntsen-05
Edvin Rasberg -94
Bjorn Johansson -88
Edvin Rasberg -94
André Segolsson
Simon Jonangen - 01
Andreas Hoven -98

Klubb

Sundbyberg IK
KFUM Arvika
KFUM Arvika
Kils AIK

Kils AIK

KFUM Arvika
KFUM Arvika
KFUM Arvika
Hallstahammars SK
Osterfarnebo IF
Kils AIK Friidrott

IF Géta

IF Linnéa
Norway, NOR
KFUM Arvika

SK Bore

KFUM Arvika

Kils AIK

Bohus IF Friidrott

IF Gota / Istrums SK
Istrums SK
Hallstahammars SK
IF Gota

KFUM Arvika
Djurmo Sifferbo IF
Kils AIK

Norway, NOR
Norway, NOR

Norway, NOR
Bromma IF
Hallstahammars SK
Bromma IF

KFUM Arvika
KFUM Arvika

IL Sandvin

Rekord

9,67
33,48
3,83
7,06
37,25

9,21
31,15
4,20
1,35
8,56
48,76

8,85
28,92
1.54.88
4,43
1,38
10,28
40,69
21,12

8,60
28,64
1.48,95
5,01
10,10
1,51
48,08
30,67
12,30

8,52
10,81
10,38
27,18
1.41,92
5,39
10,97

2003
2016
2003
2006
2006

2017
2017
2003
1998
2006
2007

2013
2012
2017
2004
2007
1998
2008
2016

2010/2019
2019
2003
2010
2012
1998
2009
2015
2013

2017
2006
2000
2006
2019
2013
2010



Hojd
Spjut
Diskus
Kula
Slagga

P13
60m
80m
60m Hack
200m
600m
Langd
Tresteg
Hojd
Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Stav

P14

80m
100m
80m Hack
100m Hack
200m
300m
800m
Langd
Tresteg
Hojd
Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Stav

P15
80m
100m
100m Hack
200m
300m
800m
1000m
Langd
Tresteg
Hojd

Viktor Warg -93
Rasmus Eriksson -98
Eivind Henriksen -90
Jesper Ahlin -03
Leo Bystedt -03

Simon Jonangen - 01
Henrik Larsson -99
Joakim Djuvfeldt -93
Henrik Larsson - 99

Erik Jalknas - 00

Simon Jondngen - 01
Daniel Grenegard - 00
Melwin Lycke-Holm -04
Sebastian Thorngren -93
Jonatan Laack -92
Jonathan Amneskog -98
Jonatan Laack -92
Sondre Guttormsen -99

Joel Enander -05
Anders Teigen -92
Jakob Friberg -03
Oliver Engen - 01

Joel Enander -05
Fredrik Karlsson -91
Sigurd Blom Breivik -96
Simon Karlén -94
Simon Karlén -94

Hans Ldmas -88
Johannes Henriksson -93
Patrik Lindstedt - 99
Patrik Lindstedt - 99
Patrik Lindstedt - 99
Armand Duplantis - 99

Viktor Sjoblom -02

Jakob Masth-Larsson - 97
Daniel Greengard -00
Nicklas Sjoblom -02
Fredrik Finstad -94

Oscar Andreasson -92
Gustav Folleras -95
Melwin Lycke Holm -04
Simon Karlen -94

Melwin Lycke Holm -04
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KFUM Arvika
Kils AIK
Bjorndal IF
Vasby IK
Vasteras FK

KFUM Arvika
IF Gota

IF Gota

IF Gota
Trollhattans FIK
KFUM Arvika
IF Gota

Kils AIK

SK Bore

SK Bore
Klippans IF
SK Bore
Norway, NOR

Taby IS

KFUM Arvika

IF Géta
Norway, NOR
Taby IS

Kils AIK

IL Sandvin
KFUM Arvika FK
KFUM Arvika FK
IF Gota

IF Géta
Hasselby SK
Héasselby SK
Hasselby SK

IK Stal

Ranas 4H
IF Gota
IF Gota
Ranéds 4H

Ekshéarad Friidrott

Savedalens AIK
Lillehammer IF
Kils AIK

KFUM Arvika
Kils AIK

1,55
43,99
40,46
13,05
38,08

7,79
10,29
9,57
25,79
1.38,51
5,70
11,04
1,88
50,15
49,80
14,53
52,85
2,75

9,73
11,94
14,31
12,31
24,54
39,27
2.14,40
6,14
12,83
1,76
50,02
48,97
15,89
56,39
4,05

9,69
11,68
11,73
23,95
37,47
2.08,98
2.48,35
6,71
14,39
2,05

2005
2010
2002
2015
2015

2014
2012
2006
2012
2013
2014
2013
2017
2006
2005
2011
2005
2011

2019
2006
2017
2015
2019
2005
2010
2008
2008
2002
2007
2013
2013
2013
2013

2017
2012
2015
2017
2009
2007
2010
2019
2009
2019



Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Stav

P16
100m
110m Hack
200m
1500m
Langd
Tresteg
Hojd
Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Stav

P17

100m
110m Hack
200m
800m
1500m
Langd
Tresteg

Hojd
Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Stav

P19

100m
100 m hack
200m
800m
Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Langd
Tresteg
Hojd
Stav

Tommi Pasanen -04
Patrik Lindstedt -99
Patrik Lindstedt -99
Patrik Lindstedt -99
Carl Stenson -93

Oliver Ellstrom -03
Gabriel Gunnarsson -01
Jgrgen Kashagen -94
Amund Holtklimpen -94
Oliver Ellstrom -03

Joel Valdemarsson -94
Simon Larsson -98
Rasmus Eriksson -98
Patrik Lindstedt -99
Patrik Lindstedt -99
Patrik Lindstedt - 99
Oliver Ellstrom -03

Simon Johansson -87
Filip L66V -92

Filip L66v -92

Ken Philblad -81

Eric Westberg -02
Andreas Carlsson - 95
Viktor Warg -93
Andreas Carlsson - 95/ Otto
Brinkman -97

Mikael Sundler -88
UIf Ankarling -88

UIf Ankarling -88
August Bergstrand -99
Andreas Carlsson - 95

Per Ellef Ryen Aalerud -00
Inget resultat

Jo Magnus Ryen Aalerud
Kevin Hermansson - 95
Jakob Eriksson -98

UIf Ankarling -88

Niklas Lindstedt -93
Patrik Lindstedt -99
Victor Pettersson - 97
Viktor Warg - 93

Henrik Thoms -96

Bjorn Andersson-91
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Norway, NOR
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Sparvagens FK

IF Gota

IF Géta
Moelven IL FI
Lillehammer IF
IF Gota

IF Géta

IK Ymer

Kils AIK
Hasselby SK
Héasselby SK
Hasselby SK
IF Géta

Kils AIK

Kils AIK

Kils AIK

IF Gota

SK Bore

IK Ymer
KFUM Arvika
Brattas CK/
Sparvagens FK
SK Bore

IF Gota

IF Gota
Ullevi FK

IK Ymer

Norway, NOR
Norwaym NOR
Trollhattans FIK
IF Gota

IF Gota
Héasselby SK
Héasselby SK

IF Gota

KFUM Arvika
Hanvikens SK
Balsta IK

61,88
60,58
18,56
69,51
3,85

11,4
14,84
23,32
431,26
6,43
13,07
1,93
63,58
47,09
16,91
67,72
4,05

11,07
14,07
22,33
1.53,87
4.19,36
6,86
13,51

2,02
74,39
55,10
18,50
70,23
4,50

11,34

24,62
2.01,41
66,89
50,64
16,73
66,94
6,69
13,66
2,05
4,15

2019
2014
2014
2014
2008

2019
2017
2010
2010
2019
2010
2014
2014
2014
2015
2015
2019

2004
2008
2008
1998
2019
2012
2010

2012/2014
2005
2005
2005
2016
2012

2019

2019
2013
2017
2006
2012
2017
2016
2012
2014
2009



Man
100m
110m hack
200m
400m
800m
3000m
Langd
Tresteg
Hojd
Spjut
Diskus
Kula
Slagga
Stav

M vet
100m
200m
Langd

RR
30m

Mathias Dufournier -90
Inget resultat

Fredrik Johansson -86
Adam Elhendy Gunnarsson -00
Emil Oustad -89

Dan Enqvist -74

David Frykholm -80
David Frykholm -80
Jakob Thorvaldsson -88
Marcus Persson -87

UIf Ankarling -88
Simon Gustafsson -90
Markus Johansson -90
Johan Bjork -91

Resultaten justerade enligt WAVA

Leif Johansson -50
Leif Johansson -50

Aston Ljunggren -12
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IF Géta 10,79
IF Géta 21,71
Karlskoga FIF 52,27
Norway, NOR 1.51,09
Filipstads IF 8.25,51
IF Géta 7,42

IF Gota 14,41
IFK Lidingo 2,20
KFUM Arvika FK 67,39
IF Géta 60,61
Ullevi FK 17,50
IF Géta 73,60
Istrums SK 3,65
Kils AIK 11,46
Kils AIK 22,45
KFUM Arvika 1.26,30

2011

2010
2019
2014
1998
1999
2000
2016
2007
2012
2014
2013
2019

2009
2008

2019



